ＪＴＵ発第０２２３２号
２００２年（平成１４年）９月１０日

選 手 各 位
関 係 各 位

（社）日本トライアスロン連合
                              理事長 荒井 憲二
                            強化本部長 山田  保

２００２ワールドカップ幕張大会出場選手（報告）＜第１次発表＞

 表記大会の出場者について、強化委員会会議をもって以下のとおりと決定いたしました

ので通知いたします。

 【ＩＴＵトライアスロンワールドカップ幕張大会内定選手】

   男 子： 西内 洋行（チームテイケイ／福島県協会）
        竹内 鉄平（アラコ／愛知県協会）
        山本 淳一（シャクリー・稲毛 ITC／愛知県協会）
        小原  工（チームテイケイ／鳥取県協会）
        福井 英郎（シャクリー・稲毛 ITC／千葉県連合）

        山本 良介（湘南ベルマーレトライアスロンチーム／神奈川県連合）
        平野  司（関西大学）
        高浜 邦晃（日本食研／福岡県連合）
        中込 英夫（ニデック／愛知県協会）

         益田 大貴（NITTOH TEAM KEN'S A&A／東京都連合）
   補 欠：①疋田 浩気（静岡県協会）
       ②田山 寛豪（流通経済大学）

                ③斎藤 大輝（アラコ／愛知県協会）

   女 子： 中西真知子（NTT 東日本／千葉県連合）
        関根 明子（NTT 東日本・NTT 西日本／東京都連合）
        庭田 清美（アシックス・ザバス／千葉県連合）
        大松沙央里（日本女子体育大学）
        枇杷田深雪（ニデック／愛知県協会）
        中川 絵里（稲毛 ITC／愛知県協会）
        下村 真紀（チームテイケイ練習生／兵庫県協会）
        秋月 里沙（東京女子体育大学）
        志垣めぐみ（宮崎県連合）

         井上由佳子（岡三証券／千葉県連合）
    補 欠：①忽那 静香（東京都連合）
        ②名取 仁美（山梨学院大学附属高校／山梨県連合）
        ③楠  里紗（東京都連合）

お問い合わせ先
（社）日本トライアスロン連合

〒１５０－０００２ 東京都渋谷区渋谷２－９－１０青山キングビル３F
TEL ０３－５４６９－５４０１  FAX ０３－５４６９－５４０３